

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 14/02/2025 18:52

Comprador
IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)
Pedido de Cotação : 375528569
COTAÇÃO Nº 69862 - MATERIAL MEDICO - HEMU JAN/2025
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal
Fornecedor :

Todos os Fornecedores

Data de Confirmação :

Todas

-	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	A G LIMA GOIÂNIA - GO Artaqivan Lima - (62) 99294-8535 LIMA@MEDICALPRINT.COM.BR Mais informações	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	30/01/2025	30 ddl	CIF	null
2	Benenutri Comercial Ltda GOIÂNIA - GO Natana Lamounier - 6130333116 vendas7@benenutri.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	08/02/2025	28 ddl	CIF	null
3	Cientifica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	30/01/2025	30 ddl	CIF	null
4	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	20/02/2025	30 ddl	CIF	null
5	H M Borges GOIÂNIA - GO Harley Borges - 62 3581-0361 vitalmedqo@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	08/02/2025	a vista	CIF	null
6	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Usuário Ws Hospdrogas - (62) 4012-1103 hospdrogas@hospdrogas.com.br Mais informações	R\$ 1,200,0000	1 dias após confirmação	08/02/2025	a vista	CIF	pedido avista [Vendedor: Jonathan Soares De O. Coutinho - E-mail: jonathan.soares@hospdrogas.com.br - Telefone: 62 86057665]
7	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO FILEMON LOPES - (62) 3088-1060 vendas2@hospdanhospitalar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	20 dias após confirmação	03/02/2025	a vista	CIF	null
8	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 televendas@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	30/01/2025	a vista	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
9	Medicamental Hospitalar Ltda ITUMBIARA - GO Usuário Ws Medicamental - (16) 3505-4900 sandra.feliciano@medicamental.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	08/02/2025	a vista	CIF	OS PEDIDOS SÓ SERÃO FATURADOS APÓS A ANÁLISE E APROVAÇÃO DO CADASTRO
10	NL Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR - (62)3088-5462 nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	7 dias após confirmação	30/01/2025	28 ddl	CIF	null
11	QB COMERCIO LTDA APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Fernando Felipe - (62)9986620136 comercial@quality.med.br Mais informações	R\$ 700,0000	4 dias após confirmação	30/01/2025	a vista	CIF	GABRIEL LOPES // APROVACAO DE PEDIDO APOS ANALISE // OFERTA ENQUANTO DURAR O ESTOQUE // QUALQUER DUVIDA WHATSAPP (62) 98662-0136 // POR GENTILEZA LER OBSERVACOES // CLARO CLIENTE PEDIDOS APOS AS 12:00 Hs SERAM FATURADOS NO DIA SEGUINTE

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMU - Hospital Estadual da Mulher, com endereço à Rua R-7, S/N, Setor Oeste, Goiânia, CEP: 74.125-090.

Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me							
12	GOÍAS - GO Joyce Cristina Braga Alves - 62 39288967 vendas03@supermedica.com.br Mais informações	R\$ 350,0000	1 dias após confirmação	30/01/2025	a vista	CF	Consultor KAICK Contato: 62 9847-9968 E-mail: vendas12@supermedica.com.br COTACAO No:0817068

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
137	PULSEIRA NEONATAL SCAN BRANCA ROLO - PULSEIRA NEONATAL, COR BRANCA, 15CM DE COMPRIMENTO, 2 CENTÍMETROS DE LARGURA, MATERIAL UTILIZADO DEVE SER FLEXÍVEL, LISO, IMPERMEÁVEL, LAVÁVEL, BACTERICIDA E NÃO-ALERGÊNICO. NÃO DEVE TER CANTOS, CONTORNO OU BORDAS AFIADAS QUE POSSAM IRRITAR OU FRICCIONAR A PELE, O FIXADOR NÃO DEVE PRESSIONAR A PELE;	51302	-	PULSEIRA TERMICA BRANCA - RN - AJUSTAVEL - 250 UNIDADES - MEDICAL PRINT - MEDICAL PRINT	CAIXA	A G LIMA	null	- S.o.m Solucoes e CBS Respondeu incorretamente o item solicitado. - Starband e Visionflex Não atinge o faturamento mínimo.	R\$ 120,0000	R\$ 0,0000		5 Rolo	R\$ 600,0000	Tiago Farias De Souza 14/02/2025 08:49

Total Parcial:												5.0	R\$ 600,0000	
Total de Itens da Cotação: 173							Total de Itens Impressos: 1							

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
18	BOLSA COLOSTOMIA NEONATAL ULTRATRANSARENTE, DRENÁVEL, RECORTÁVEL 35X22MM - UNIDADE	37846	-	EASIFLEX PEDIATRICO BOLSA DREN TRANSP 17MM, COLOPLAST	Unidade	Benenutri Comercial Ltda	null	-	R\$ 44,7100	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 2,235,5000	Tiago Farias De Souza 14/02/2025 08:49
Total Parcial:												50.0	R\$ 2,235,5000	
Total de Itens da Cotação: 173							Total de Itens Impressos: 1							

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
4	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 20X0.55MM 24G - UNIDADE	26781	-	AGULHA DESC.20X5,5 C/DISP. C/100, LABOR IMPORT	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	- Supermed MG, Supermed e Futura Não atingem o faturamento mínimo. - Maeve Fornecedor Não atende as diretrizes do regulamento de compras, evidencia em anexo no processo.	R\$ 0,2500	R\$ 0,0000		1500 Unidade	R\$ 375,0000	Tiago Farias De Souza 14/02/2025 08:49
5	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12 -C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO LUBRIFICADO C/ SILICONE CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRAO PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETELENO EMB EM P.G.C, REG. M.S. - DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011	19684	-	AGULHA DESC.40X1,2MM C/DISP (18G)CX 100, SOL-CARE	UNIDADE	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	- Hospidrogas Respondeu incorretamente o item solicitado. - Maeve Fornecedor Não atende as diretrizes do regulamento de compras, evidencia em anexo no processo.	R\$ 0,2500	R\$ 0,0000		10000 Unidade	R\$ 2,500,0000	Tiago Farias De Souza 14/02/2025 08:49
26	CANULA TRAQUEOSTOMIA PVC CURTA S/CUFF N 3,5 - UNIDADE	38518	-	CANULA TRAQUEOSTOMIA S/BALAO 3,5MM - SAFER - SAFER	UNIDADE	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	- CBS Não atinge o faturamento mínimo.	R\$ 19,0000	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 57,0000	Tiago Farias De Souza 14/02/2025 08:49
42	CATETER UMBILICAL UNICA VIA 5.0 FR APROX. 30CM - CATETER UMBILICAL POLIURETANO RADIOPACO, TRANSPARENTE, UNICA VIA, MARCAOES NUMERADAS, COMPRIMENTO APROXIMADO 30 CENTIMETROS	27407	-	CATETER UMBILICAL POLIURETANO 5,0FR POLYMED, POLYMED	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	- DMI respondeu incorretamente	R\$ 6,6200	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 132,4000	Tiago Farias De Souza 14/02/2025 08:49
60	CURATIVO TRANSPARENTE POLIURETANO 6X7CM ESTERIL - UNIDADE	42430	-	CURATIVO FILME TRANS I.V 6 CM X 7CM EST. C/50 - COPERTINA - COPERTINA	CAIXA	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,7500	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 375,0000	Tiago Farias De Souza 14/02/2025 08:49

65	DRENO DE PENROSE N. 3. EM LATEX NATURAL ATOXICO, ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS - UNIDADE	5905	-	DRENO SUCCAO S/GAZE EST. N.3 C/12, WALTEX	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;- Cirúrgica Brasil w CBS Não atinge o faturamento mínimo.	R\$ 2,1000	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 25,2000	Tiago Farias De Souza
75	EQUIPO MICRO C/ BURETA 150ML FILTRO 154 MICRAS - UNIDADE	37894	-	EQUIPO MICRO BURETA FILTRO 150ML C/10, SOLIDOR	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;- Ativa e Nacional Não atinge o faturamento mínimo. - Maeve Fornecedor Não atende as diretrizes do regulamento de compras, evidencia em anexo no processo.	R\$ 4,2200	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 422,0000	Tiago Farias De Souza
80	ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 25MMX10M -> ROLO COM 10M	12807	-	FITA MICROPORE HIPOALERGICA 25MMX10M C/CAPA, CIEIX	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;- Med Center Não atinge o faturamento mínimo.	R\$ 2,3500	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 112,8000	Tiago Farias De Souza
81	ESPARADRAPO HIPOALERGICO MICROPORE 50MMX10M - ROLO	12921	-	FITA MICROPORE HIP. 50X10M C/CAPA - CIEIX - CIEIX	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 4,4200	R\$ 0,0000	100 Rolo	R\$ 442,0000	Tiago Farias De Souza
134	PLACA ELETRO CIRURGICA DESCARTAVEL ADULTO AD 13.60 KG - PLACA ELETRO CIRURGICA DESCARTAVEL INTERA AD > 13.0 KG - MODELO INTERA BASE DE PROTEÇÃO EM ACRILICO PARA FACILITAR O MANUSEIO, PRESENÇA DE GEL CONDUTIVO EM TODA EXTENSÃO	81039	-	PLACA ELETROCIRURGIA BLUEPAD INTEIRA ADULTO (MOD.A10), DBI MEDICAL	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 5,9000	R\$ 0,0000	250 Unidade	R\$ 1.475,0000	Tiago Farias De Souza
151	SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 06 - UNIDADE	27421	-	SONDA FOLEY 2 VIAS N 06 15CC SILICONE ADVANTIVE, ADVANTIVE	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 7,9000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 237,0000	Tiago Farias De Souza
158	SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N 18 -ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	11861	-	SONDA NASOGASTRICA LONGA N.18 FOYOMED, FOYOMED	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,1000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 11,0000	Tiago Farias De Souza

										Total Parcial:	12573.0	R\$ 6.164,4000	
Total de Itens da Cotação: 173							Total de Itens Impressos: 12						

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
20	CAMISOLA DESC. SEM MANGA EM TNT 45G 1,40 X 1,15 M	68562	-	AVENTAL DESC. 50G S/MANGA BRANCO, DMI	PCT	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,5400	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 508,0000	Tiago Farias De Souza
24	CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 3,0 ESTERIL - UNIDADE	37967	-	SONDA ENDOTRAQUEAL 3,0 SEM BALAO, SOLIDOR	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- Supermedica Respondeu incorretamente o item solicitado. - CBS Não atinge o faturamento mínimo.	R\$ 2,6600	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 266,0000	Tiago Farias De Souza
25	CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 3,5 ESTERIL - UNIDADE	37969	-	TUBO ENDOTRAQUEAL SEM BALAO 2,5MM SOLIDOR, LAMEDID	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- Supermedica Respondeu incorretamente o item solicitado,	R\$ 2,6600	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 159,6000	Tiago Farias De Souza
41	CATETER UMBILICAL UNICA VIA 4.0FR APROX. 30CM -> CATETER UMBILICAL POLIURETANO M.4.0FR - CATETER UMBILICAL EM POLIURETANO RADIOPACO, TRANSPARENTE. UNICA VIA, MARCACOES NUMERADAS. COMPRIMENTO 30 CM APROXIMADAMENTE. MEDIDA 4.0FR. REG.MS - UNIDADE	27531	-	CATETER UMBILICAL 4FR MONOLUMEM, POLYMED	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 6,5000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 325,0000	Tiago Farias De Souza
72	DRENO TORAXICO N 20 SOMENTE TBO.S/CONEX.ESTERIL - UNIDADE	38149	-	DRENO TORACICO PVC 20FR, CPL MEDICAL	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- E. R. Trindade e IMPERIAL Não atinge o faturamento mínimo.	R\$ 8,0000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 16,0000	Tiago Farias De Souza

73	DRENO TORAXICO N 32 SOMENTE TBO.S/CONEX.ESTERIL - UNIDADE	38161	-	DRENO DE TORAX TOROZAMM PVC 32 2000ML, ZAMMI	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- Ativa, E. R. Trindade e IMPERIAL Não atinge o faturamento mínimo.	R\$ 8,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 40,0000	Tiago Farias De Souza
90	FIO ABSO SIN MULT 0 AG1/2 3.8 A 4CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE	38073	-	FIO POLYCRYL FECH.G.VIOLETA 0 70CM AG.4CM 271000, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 7,5000	R\$ 0,0000	36 Unidade	R\$ 270,0000	Tiago Farias De Souza
93	FIO ABSO SIN MULT 3-0 AG1/2 2,6 A 2,7CM CIR.CIL.C/70 A 90CM - CAIXA	38078	-	FIO POLYCRYL GASTRO VIOLETA 3-0 70CM AG.2,6CM 241030, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 6,7500	R\$ 0,0000	36 Caixa	R\$ 243,0000	Tiago Farias De Souza
98	FIO CATGUT CROMADO 2-0 AG1/2 2.5CM CIRC.CIL. C/70 A 90CM - UNIDADE	38145	-	FIO CATGUT CROMADO GASTRO 2-0 75CM AG.2,5CM CC24220, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 4,5000	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 216,0000	Tiago Farias De Souza
101	FIO CATGUT SIMPLES 3-0 AG3/8 3 A 3.2CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE	38193	-	FIO CATGUT SIMPLES GASTRO 3-0 75CM AG.3CM CS15130, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- Sensorial Respondeu frete FOB,	R\$ 5,5000	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 132,0000	Tiago Farias De Souza
104	FIO POLIPROPILENO 4-0 2AG1/2 1.7 A 2,2CM CIRC.CIL.C/75CM - UNIDADE	38252	-	POLIPROPILENO 4,0 1/2 CIR. QUAD. CORPO PLANO 2,2 2AGULHAS 2PPN83640V, COVIDIEN	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 9,4500	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 226,8000	Tiago Farias De Souza
116	LAMINA DE BISTURI Nº 23 - >AÇO CARBONO - UNIDADE	5833	-	LAMINA BISTURI NR 23 ACO CARBONO, STERILANCE	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- Sulmedic, Supermed e Supermed Ltda Não atinge o faturamento mínimo. - Maeve Fornecedor Não atende as diretrizes do regulamento de compras, evidencia em anexo no processo.	R\$ 0,2600	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 260,0000	Tiago Farias De Souza
144	SONDA ALIM.ENTERAL N 12 POLIURETANO AD. - UNIDADE	38261	-	SONDA DE ALIMENTACAO ENTERAL 12 FR ADULTO 120 CM - POLIURETANO - 5000 - CX 10 UNID, MEDICONE	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;- Ativa e Med Center Não atinge o faturamento mínimo.	R\$ 10,3000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 206,0000	Tiago Farias De Souza
149	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS Nº 22 -> ESPECIFICAÇÃO: ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE.	5240	-	SONDA FOLEY LATEX 2 VIAS 22FR BL 30ML, SOLIDOR	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Documentação pendente;	R\$ 3,3000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 33,0000	Tiago Farias De Souza
152	SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 08 - UNIDADE	5942	-	SONDA FOLEY SILICONE 2V 08FR BL 3-5ML, WILTEX	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Documentação pendente;	R\$ 14,2600	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 427,8000	Tiago Farias De Souza

										Total Parcial:	1645.0	R\$ 3,329,2000
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	----------------	--------	----------------

Total de Itens da Cotação: 173							Total de Itens Impressos: 15						
--------------------------------	--	--	--	--	--	--	------------------------------	--	--	--	--	--	--

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - UNIDADE	37779	-	ABSORVENTE HIGIENICO HOSPITALAR , MAX CONFORT	PCT	H M Borges	null	-	R\$ 0,6500	R\$ 0,0000		3000 Unidade	R\$ 1.950,0000	Tiago Farias De Souza
61	DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y EM SILICONE	37915	-	EQUIPO CONEXAO 2 VIAS, VITALGOLD	UND	H M Borges	null	;- San Camilo e Rioclarense Não atinge o faturamento mínimo.	R\$ 0,6500	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 325,0000	Tiago Farias De Souza
105	FIXADOR DE CANULA P/TRAQUEOSTOMIA ADULTO - UNIDADE	38212	-	FIXADOR PARA CANULA DE TRAQUEOSTOMIA ADULTO DE ESPUMA ACOPLADA EM ALGODAO COM VELCRO, VITALFIX	UND	H M Borges	null	-	R\$ 2,8900	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 57,8000	Tiago Farias De Souza

109	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P - COM ELÁSTICO NAS PERNAS E FITA ADESIVA NAS LATERAIS,	22330	-	- FRALDA DESC.INFANTIL TAM,P-KISSES - KISSES - KISSES	PCT	H M Borges	null	-	R\$ 0,4700	R\$ 0,0000	15000 Unidade	R\$ 7,050,0000	Tiago Farias De Souza 14/02/2025 08:49
											Total Parcial:	18520.0	R\$ 9.382,8000
Total de Itens da Cotação: 173						Total de Itens Impressos: 4							

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
7	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 25X7 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLÚCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 UNIDADE	19682	-	AGULHA HIPODERMICA 25X7 C/DISP SEGUR - SOL MILLENNIUM	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	.	;- Maeve Fornecedor Não atende as diretrizes do regulamento de compras, evidencia em anexo no processo.	R\$ 0,2500	R\$ 0,0000		6000 Unidade	R\$ 1.500,0000	Tiago Farias De Souza 14/02/2025 08:49
8	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 25X8 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLÚCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/ FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C REG. M.S - DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 PORTARIA 1748/2011	19683	-	AGULHA HIPODERMICA 25X8 C/DISP SEGUR - MEDIX	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	.	;- Maeve Fornecedor Não atende as diretrizes do regulamento de compras, evidencia em anexo no processo.	R\$ 0,2600	R\$ 0,0000		10000 Unidade	R\$ 2.600,0000	Tiago Farias De Souza 14/02/2025 08:49
52	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML -> COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 2000ML - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO DE BAIXA DENSIDADE,DESCARTÁVEL, CAPACIDADE 2000 ML. GRADUADO, TRANSPARENTE. COM CORDAO PARA AMARACAO. NAO ESTERIL. REG. MS. - UNIDADE	222	-	BOLSA COLETORA URINA TIPO SACO 2000ML N/EST SIST. ABERTO - LETOMED	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	SISTEMA ABERTO COM BARBANTE - ADULTODESCARTAVELNAO ESTERIL	;- Promedix Respondeu incorretamente o item solicitado.	R\$ 0,2674	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 534,8000	Tiago Farias De Souza 14/02/2025 08:49
58	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM ESTERIL - UNIDADE	38132	-	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM REGULAR - CASEX	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	-	-	R\$ 4,0702	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 814,0400	Tiago Farias De Souza 14/02/2025 08:49
79	ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4,5M - >RL C/4,5M	12888	-	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL BRANCO 10CMX4,5M ADPELE - MISSNER	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	Caixa com 24 unidades	-	R\$ 7,1519	R\$ 0,0000		300 Rolo	R\$ 2.145,5700	Tiago Farias De Souza 14/02/2025 08:49
83	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM,M ESTERIL DESCARTAVEL - UNIDADE	37948	-	ESPECULO VAGINAL DESCART EST TAM M S/LUB - KOLPLAST	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	Codigo de barras: 7898027904110	-	R\$ 1,0698	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 320,9400	Tiago Farias De Souza 14/02/2025 08:49
84	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM,P ESTERIL DESCARTAVEL - UNIDADE	37950	-	ESPECULO VAGINAL DESCART EST TAM P S/LUB - KOLPLAST	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	Codigo de barras: 7898027903656	-	R\$ 1,0931	R\$ 0,0000		150 Unidade	R\$ 163,9650	Tiago Farias De Souza 14/02/2025 08:49
167	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 08 - ESTERIL INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE,	400	-	SONDA URETRAL ESTERIL N 08 - BIOSANI	UNIDADE	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	-	-	R\$ 0,5000	R\$ 0,0000		800 Unidade	R\$ 400,0000	Tiago Farias De Souza 14/02/2025 08:49
												Total Parcial:	19750.0	R\$ 8.479,3150
Total de Itens da Cotação: 173							Total de Itens Impressos: 8							

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
85	EXTENSOR EXL-DEHP FREE FOTO 120CM - UNIDADE	37961	-	Equipo Extensor Modelo EXL DEHP Free Foto 120 (120 cm de comprimento) - LIFEMED - LIFEMED	01	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	null	;- HDL Respondeu incorretamente o item solicitado,	R\$ 6,7900	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 6.790,0000	Tiago Farias De Souza 14/02/2025 08:49

											Total Parcial:	1000.0	R\$ 6,790,0000
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	----------------	--------	----------------

Total de Itens da Cotação: 173					Total de Itens Impressos: 1									
--------------------------------	--	--	--	--	-----------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
6	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 13X4,5 - UNIDADE	37785	-	SR	AGULHA HIPODERMICA	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	AGULHA DE SEGURANCA 13X0,45 26G CX/100UN Val: MAIOR 12m	;- Supermed Ltda e Medical Não atingem o faturamento mínimo.	R\$ 0,2171	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 434,2000	Tiago Farias De Souza 14/02/2025 08:49
37	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO C/ DISPOSITIVO SEGURANÇA N22 -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, COM RG. MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE	19689	-	POLYMED	CX/100UND - AZUL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	CATETER IV PERIF CDISP SEG 22G CX100UN Val MAIOR 12m	;- San Camilo Não atinge o faturamento mínimo.	R\$ 1,9700	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 394,0000	Tiago Farias De Souza 14/02/2025 08:49
55	COMPRESSA GAZE 7.5X7,5CM ESTERIL 11F PCT 10 UNID - PACOTE	38079	-	AMED	PACOTE C/10UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	COMPRESSA LIVIA BASIC 7 5X7 5 11FCX900PT Val MAIOR 12m	;- Cm e Futura Responderam incorretamente o item solicitado,	R\$ 0,4389	R\$ 0,0000		18000 Pacote	R\$ 7,900,2000	Tiago Farias De Souza 14/02/2025 08:49
107	FIXADOR P/TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO - UNIDADE	38259	-	COMPER	PT/1UN C/ VELCRO	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	FIXADOR P/ TRAQUEOSTOMIA ADULTO PT/1UN Val: MAIOR 12m	;- Medilar, MEDFUTURA e Magna Não atinge o faturamento mínimo.	R\$ 6,2000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 124,0000	Tiago Farias De Souza 14/02/2025 08:49
141	SERINGA DESC. 20ML S/ AGULHA LUER SLIP (LISA) - > - EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 1 ML. EMBOLO SILICONIZADO, EMBALADA EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO. - LUER SLIP (LISA) - UNIDADE	10073	-	SR	CX/250UND BICO LATER	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	SERINGA 20ML PY SAGULHA LS CX250UND Val MAIOR 12m	-	R\$ 0,3120	R\$ 0,0000		15000 Unidade	R\$ 4,680,0000	Tiago Farias De Souza 14/02/2025 08:49
											Total Parcial:	35220.0	R\$ 13.532,4000	

Total de Itens da Cotação: 173					Total de Itens Impressos: 5									
--------------------------------	--	--	--	--	-----------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
13	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS - UNIDADE	42540	-	ATADURA CREPE N/EST 10CM 13F 1,8M EUROPA C/12, POLAR FIX HOSP	PT	Medicamental Hospitalar Ltda	-	;- CRECIL Não atingem o faturamento mínimo. - Maeve Fornecedor Não atende as diretrizes do regulamento de compras, evidencia em anexo no processo,	R\$ 0,4804	R\$ 0,0000		708 Unidade	R\$ 340,1232	Tiago Farias De Souza 14/02/2025 08:49
15	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 30CM 13 FIOS - UNIDADE	42542	-	ATADURA CREPE N/EST 30CM 13F 1,8M EUROPA C/12, POLAR FIX HOSP	PT	Medicamental Hospitalar Ltda	-	;- Maeve Fornecedor Não atende as diretrizes do regulamento de compras, evidencia em anexo no processo,	R\$ 1,3995	R\$ 0,0000		150 Unidade	R\$ 209,9250	Tiago Farias De Souza 14/02/2025 08:49
162	SONDA SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL N 08 - UNIDADE	37855	-	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL EM PVC N.8 48CM, MEDSONDA	UN	Medicamental Hospitalar Ltda	-	-	R\$ 0,4800	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 2,4000	Tiago Farias De Souza 14/02/2025 08:49
											Total Parcial:	863.0	R\$ 552,4482	

Total de Itens da Cotação: 173					Total de Itens Impressos: 3									
--------------------------------	--	--	--	--	-----------------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
17	BANDAGEM CORPORAL ADESIVA ELASTICA APROX 5M 10CM - UNIDADE	37810	-	BANDAGEM ELATICA ADERENTE - TENSOPLAST 10X4,5, BSN MEDICAL	CX	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	;- Lupmed, Expresssmedical, Rioclarense, CBS e MEDCOM Não atingem o faturamento mínimo.	R\$ 81,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 405,0000	Tiago Farias De Souza 14/02/2025 08:49

133	PERFURADOR P/SORO ESTERIL -> PERFURADOR P/SORO ESTERIL - DISPOSITIVO COM PONTA PERFURADORA PARA ROMPIMENTO DA VEDACAO E FIXACAO EM SISTEMA FECHADO DE SORO, ESTERIL, REG MS - UNIDADE	37983	-	DISPOSITIVO TRANSF. SOLUCOES - PCT /100UND - DESCARPACK - DESCARPACK	1	NL Produtos Hospitalares Ltda	MARCA TKL PONTA DUPLA	;- Maeve Fornecedor Não atende as diretrizes do regulamento de compras, evidencia em anexo no processo,	R\$ 0,5500	R\$ 0,0000		800 Unidade	R\$ 440,0000	Tiago Farias De Souza 14/02/2025 08:49
Total Parcial:												805,0	R\$ 845,0000	
Total de Itens da Cotação: 173 Total de Itens Impressos: 2														
	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
29	CATETER ACES.VEN.CENT.DUP LUMEN 14GX20CM (ADT) 8F - UNIDADE	38540	-	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR (14/18G) X 20CM, MEDIKA / MEDIKATH / HTS	CX	QB COMERCIO LTDA	null	-	R\$ 41,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 410,0000	Tiago Farias De Souza 14/02/2025 08:49
31	CATETER ACES.VEN.CENT.UNIC,LUMEN 14GAX20CM (ADT) - UNIDADE	38549	-	CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEN 6,5FR (14G) X 20CM, KFF / UNIDAS	CX	QB COMERCIO LTDA	null	-	R\$ 41,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 410,0000	Tiago Farias De Souza 14/02/2025 08:49
40	CATETER UMBILICAL UNICA VIA 2.5FR APROX. 30CM -> CATETER UMBILICAL POLIURETANO M.2.5FR - CATETER UMBILICAL EM POLIURETANO RADIOPACO. TRANSPARENTE. UNICA VIA. MARCACOES NUMERADAS. COMPRIMENTO 30 CM APROXIMADAMENTE. MEDIDA 2.5FR. REG.MS - UNIDADE	27568	-	CATETER UMBILICAL 2,5 FR X 30,5 CM, GMI/GABISA MEDICAL	CX	QB COMERCIO LTDA	null	-	R\$ 16,2000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 324,0000	Tiago Farias De Souza 14/02/2025 08:49
45	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 3 (2000 A 3000G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTES ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATORIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATORIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 03 - UNIDADE	39414	-	CPAP NASAL 03 + 2000 G NEONATAL SILICONE, GMI/GABISA MEDICAL	CX	QB COMERCIO LTDA	null	-	R\$ 75,0000	R\$ 0,0000		15 Kit	R\$ 1.125,0000	Tiago Farias De Souza 14/02/2025 08:49
46	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIGENIO N 00 (00 < 700G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTES ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATORIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATORIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 00 - UNIDADE	34804	-	CPAP NASAL 00 ATE 1000 G NEONATAL SILICONE, GMI/GABISA MEDICAL	CX	QB COMERCIO LTDA	null	-	R\$ 74,8700	R\$ 0,0000		40 Kit	R\$ 2.994,8000	Tiago Farias De Souza 14/02/2025 08:49
48	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIGENIO CANULA NASAL N 01 (1000G A 1250G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTES ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATORIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATORIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 01 - UNIDADE	34379	-	CPAP NASAL 01 1000 G ATE 1500 G NEONATAL SILICONE, GMI/GABISA MEDICAL	CX	QB COMERCIO LTDA	null	-	R\$ 75,0000	R\$ 0,0000		30 Kit	R\$ 2.250,0000	Tiago Farias De Souza 14/02/2025 08:49
86	FILTRO ELET HME+ANTBAC PORTA MONIT ADULTO - UNIDADE	37963	-	FILTRO HMEF/HME TRAQ C/TUBO CX 50, GMI/GABISA MEDICAL	CX	QB COMERCIO LTDA	null	;- Cm Não atende as condições de pagamento,	R\$ 3,9500	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 395,0000	Tiago Farias De Souza

															nem a vista. - Rioclarense Respondeu incorretamente o item solicitado.	14/02/2025 08:49
											Total Parcial:	225,0	R\$ 7,908,8000			
Total de Itens da Cotação: 173											Total de Itens Impressos: 7					
	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
9	AGULHA DESCARTAVEL 25X0,6 DISPOSITIVO DE SEGURANCA - UNIDADE	37787	-	+AGULHA DESC. 25X6,0 DISP. SEG) C/100 - SR - SR	CAIXA	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	; - Ativa, Med Center e Sol-Millennium Não atingem o faturamento mínimo. - Cientifica Respondeu incorretamente o item solicitado.	R\$ 0,2696	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 269,6000	Tiago Farias De Souza 14/02/2025 08:49		
10	AGULHA P/ ANESTESIA PERIDURAL N 18G - BISEL TUCHY - UNIDADE	37806	-	AGULHA PERID.TUOHY DESC.18G 3 1/2 C/25 - PROCARE	CAIXA	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	; - Maeve Fornecedor Não atende as diretrizes do regulamento de compras, evidencia em anexo no processo.	R\$ 4,1164	R\$ 0,0000		25 Unidade	R\$ 102,9100	Tiago Farias De Souza 14/02/2025 08:49		
14	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CM 13 FIOS - UNIDADE	42541	-	+ATADURA CREPE 20CMX1,80MT 13F C/12 (SAFETY) - ANAPOLIS - ANAPOLIS	PACOTE	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	; - CRECIIL Não atingem o faturamento mínimo. - Maeve Fornecedor Não atende as diretrizes do regulamento de compras, evidencia em anexo no processo.	R\$ 0,9250	R\$ 0,0000		120 Unidade	R\$ 111,0000	Tiago Farias De Souza 14/02/2025 08:49		
68	DRENO DE PENROSE Nº 4 C/ GAZE ESTERIL -> EMBALAGEM INDIVIDUAL C/ GAZE ATOXICO, ESTERIL, EM OXIDO DE ETILENO, EMB.INDIVIDUAL PGC, REG MS - UNIDADE	37272	-	DRENO PENROSE N.04 EST. C/1 - MADEITEX	PACOTE	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	-	R\$ 2,7700	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 13,8500	Tiago Farias De Souza 14/02/2025 08:49		
82	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM,G ESTERIL - UNIDADE	37947	-	ESPECULO VAG. DESC.EST.C/LUBRIF. (G), CRAL	PCT	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	; - Ativa Não atinge o faturamento mínimo.	R\$ 1,5600	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 156,0000	Tiago Farias De Souza 14/02/2025 08:49		
94	FIO ALGODAO 3-0 S/AG 15X45CM PRT/AZ PRE CORTADO - UNIDADE	38117	-	ALGODAO 3-0 PRETO S/AG 15X45 C/24 ENV. - TECHNOFIO - TECHNOFIO	CAIXA	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	-	R\$ 2,1638	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 51,9312	Tiago Farias De Souza 14/02/2025 08:49		
95	FIO CATGUT CROMADO 0 AG 4,8-5,0CM CIL.1/2 70-90CM - UNIDADE	38135	-	CATGUT CROM. 0-0 C/AG 5,0 MR 1/2 C/24 ENV, TECHNOFIO	CX	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	-	R\$ 3,9767	R\$ 0,0000		48 Unidade	R\$ 190,8816	Tiago Farias De Souza 14/02/2025 08:49		
96	FIO CATGUT CROMADO 0 AG3/8 3 A 3.2CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE	38139	-	CATGUT CROM. 0-0 C/AG 3,0 CR 3/8 C/24 ENV. - TECHNOFIO - TECHNOFIO	CX	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	-	R\$ 3,9767	R\$ 0,0000		72 Unidade	R\$ 286,3224	Tiago Farias De Souza 14/02/2025 08:49		
100	FIO CATGUT SIMPLES 0 AG1/2 4.8 A 5.0CM CIRC.CIL.C/90CM - UNIDADE	38177	-	CATGUT SIMP. 0-0 C/AG 5,0 MR 1/2 C/24 ENV, SHALON	CAIXA	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	-	R\$ 5,2417	R\$ 0,0000		336 Unidade	R\$ 1,761,2112	Tiago Farias De Souza 14/02/2025 08:49		
111	FRASCO P/ DRENAGEM TORACICA 3 VIAS 2000ML	46294	-	>FRASCO P/DRENAGEM TORAX 2000 ML (SERODREN) - SEROPLAST	UNID	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	-	R\$ 22,4500	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 224,5000	Tiago Farias De Souza 14/02/2025 08:49		
148	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ, 2 VIAS N 24 -> ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. - UNIDADE	25398	-	SONDA DE FOLEY 2 VIAS N.24 BL.30ML C/10 - MEDIX - MEDIX	caixa	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	-	R\$ 2,4530	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 24,5300	Tiago Farias De Souza 14/02/2025 08:49		

157	SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERIL EM PVC SILICONIZADO N 16 -> ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL REG MS - UNIDADE	16740	-	SONDA NASOGASTRICA LONGA N.16, BIOSANI	PCT	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	Documentação pendente;	R\$ 1,1660	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 11,6600	14/02/2025 08:49
-----	---	-------	---	--	-----	--	------	------------------------	------------	------------	------------	-------------	------------------

											Total Parcial:	1760.0	R\$ 3.204,3964
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	----------------	--------	----------------

Total de Itens da Cotação: 173 Total de Itens Impressos: 12												
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

											Total Geral:	92416.0	R\$ 63.024,2596
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--------------	---------	-----------------

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página